Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Слакбашевский
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

«09» сентября 2019 года  № 94/1031-4

г. Белебей

О результатах выборов депутатов Совета

сельского поселения Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьями 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/208-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии сельского поселения Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на основании

первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1240 по одномандатным избирательным округам, решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Слакбашевский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам №№ 1-7 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что  депутатами Совета сельского поселения Слакбашевский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва избраны:

по избирательному округу №1 Иванова Ольга Валерьевна,

по избирательному округу № 2 Андрейкина Светлана Владимировна,

по избирательному округу № 3 Иванова Наталия Валерьевна,

по избирательному округу № 4 Маторин Максим Валерьевич,

по избирательному округу № 5 Петров Василий Анатольевич,

по избирательному округу № 6 Григорьева Вера Иосифовна,

по избирательному округу № 7 Григорьева Татьяна Алековна.

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете

«Белебеевские известия».

4. Направить данное решение в Совет сельского поселения Слакбашевский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Шаймарданова М.Р.

И.о. секретаря   территориальной

избирательной комиссии                                                       Курбанбаева Г.Г.